
 

 

UCHWAŁA NR LVI/604/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalonego Uchwałą 

XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 

1) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Besiekierz Nawojowy” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Besiekierz 

Nawojowy”; 

2) z „Budowa oświetlenia drogi powiatowej Nr 5106E w miejscowości Dąbrówka Strumiany (od drogi gminnej 

Nr 120373E w kierunku granicy gminy)” na „Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych 

na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia drogi powiatowej Nr 5106E w miejscowości Dąbrówka 

Strumiany (od drogi gminnej Nr 120373E w kierunku granicy gminy)”; 

3) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka Wielka ul. Ciosnowska” na „Zastosowanie 

energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia 

w miejscowości Dąbrówka Wielka ul. Ciosnowska”; 

4) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Rogozińska od drogi powiatowej Nr 5108E do istniejącego 

oświetlenia” na „Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II 

etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Rogozińska od drogi powiatowej Nr 5108E do istniejącego 

oświetlenia”; 

5) z „Budowa oświetlenia w miejscowościach Palestyna i Glinnik ul. Truskawkowa” na „Zastosowanie 

energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia 

w miejscowościach Palestyna i Glinnik ul. Truskawkowa” 

6) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Czaplinek ul. Ku Słońcu” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Czaplinek 

ul. Ku Słońcu”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4848



7) z „Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Dębowa” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia 

ul. Dębowa”; 

8) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Wrzosowa” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów 

ul. Wrzosowa”; 

9) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Orzeszkowej” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów 

ul. Orzeszkowej”; 

10) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Marysieńki i Wojciecha” na „Zastosowanie 

energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia 

w miejscowości Rosanów ul. Marysieńki i Wojciecha”; 

11) z „Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Pauliny” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów 

ul. Pauliny”; 

12) z „Budowa oświetlenia drogi od Swobody do Swobody Małej” na „Zastosowanie energooszczędnego 

oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa oświetlenia drogi od Swobody do 

Swobody Małej”; 

13) z „Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w miejscowości Kębliny do granicy gminy” na 

„Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II etap: Budowa 

oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w miejscowości Kębliny do granicy gminy”; 

14) z „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów do drogi powiatowej 

Nr 2515E” na „Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie Gminy Zgierz – II 

etap: Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Wypychów do drogi powiatowej 

Nr 2515E”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4848



Załącznik do uchwały Nr LVI/604/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 172 500,- 172 500,- 

600  Transport i łączność 35 500,- 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 10 000,- 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 
10 000,- 0 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120376E od końca nawierzchni 

asfaltowej w ul. Piaskowej w miejscowości Biała do ul. Karola 

Franke w miejscowości Dzierżązna 

7 000,- 0 

  Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 

Wypychów na odcinku od końca nawierzchni asfaltowej do drogi 

powiatowej Nr 2515E 

3 000,- 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 25 500,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 25 500,- 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 
25 500,- 0 

  Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Głowa 

(działki nr ewid. 124 i 153) 
4 000,- 0 

  Budowa zjazdu z ul. Akacjowej w miejscowości Dzierżązna na 

drogę powiatową Nr 5105E 
21 500,- 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 000,- 172 500,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 000,- 172 500,- 

  Grupa wydatków:  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 92 500,- 

  4260 Zakup energii 0 92 500,- 

  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 137 000,- 80 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z 

czego: 
137 000,- 80 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Besiekierz 
Nawojowy 

50 000,- 0 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia drogi powiatowej Nr 5106E w 
miejscowości Dąbrówka Strumiany (od drogi gminnej Nr 120373E w 

kierunku granicy gminy) 

10 000,- 0 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka 
Wielka ul. Ciosnowska 

10 000,- 0 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Wola 
Rogozińska od drogi powiatowej Nr 5108E do istniejącego oświetlenia  

20 000,- 0 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowościach Palestyna 

i Glinnik ul. Truskawkowa 

10 000,- 0 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Czaplinek ul. 

Ku Słońcu 

20 000,- 0 

  Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Narcyzowa 17 000,- 0 
  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. 

Dębowa 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 
Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 

Wrzosowa 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 
Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 

0 10 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4848



Orzeszkowej 
  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 

Marysieńki i Wojciecha 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. 
Pauliny 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia drogi od Swobody do 
Swobody Małej 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 708 w 

miejscowości Kębliny do granicy gminy 

0 10 000,- 

  Zastosowanie energooszczędnego oświetlenia dróg publicznych na terenie 

Gminy Zgierz - II etap: Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej Nr 

120352E w miejscowości Wypychów do drogi powiatowej Nr 2515E 

0 10 000,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4848


		2023-06-09T12:02:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




